
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/578/24 

RADY POWIATU KOŚCIAŃSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym. 

Na podstawie Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 97 ust. 5  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym 

prowadzonym przez Powiat Kościański. 

§ 2. 1. Pobyt w mieszkaniu treningowym jest odpłatny.  

2. Podstawą do ustalenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym jest kwota stanowiąca średni 

miesięczny koszt utrzymania mieszkania treningowego, która obejmuje koszty czynszu, opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, energię elektryczną, gaz, wodę, odprowadzanie ścieków, opłaty za 

internet oraz abonament radiowy. 

3. Odpłatność osoby, której przyznano pomoc w formie pobytu w mieszkaniu treningowym, jest naliczana 

proporcjonalnie do liczby osób przebywających w tym mieszkaniu. Za niepełny miesiąc pobytu w mieszkaniu 

treningowym mieszkaniec ponosi odpłatność w wysokości  proporcjonalnej do liczby dni pobytu w danym 

miesiącu. 

4. Wysokość opłaty za pobyt w mieszkaniu treningowym uzależniona jest od dochodu osoby, której została 

przyznana pomoc w formie pobytu w mieszkaniu treningowym, i ustalana jest według następujących zasad: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w 

rodzinie w stosunku do kryterium dochodowego określonego w 

art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej wyrażony w % 

Procentowa wysokość opłat 

za pobyt w mieszkaniu treningowym 

do 100% nieodpłatnie 

powyżej 100 % do 150 % kryterium dochodowego 10% 

powyżej 150 % do 200 % kryterium dochodowego 20% 

powyżej 200 % do 250 % kryterium dochodowego 30% 

powyżej 250 % do 300 % kryterium dochodowego 50% 

powyżej 300 % do 350 % kryterium dochodowego 70% 

powyżej 350 % do 400 % kryterium dochodowego 80% 

powyżej 400 % kryterium dochodowego 100% 

§ 3. Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr VIII/76/19 Rady Powiatu 

Kościańskiego z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w mieszkaniu chronionym treningowym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kościańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 3813



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 

(-) Iwona Bereszyńska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3813


		2024-04-15T12:48:47+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




